
Nominativi E-mail

1 Nicoletta Vitali dirigente@icdonadonisarnico.edu.it

2 Francesca Zanchi consiglioist.zanchi@icdonadoni

3 Alberti Erica alberti.erica@icdonadonisarnico.edu.it

4 Alessandra Signorelli alessandra.signorelli@icdonadonisarnico.edu.it

5 Bacchiani Stefano bacchiani.stefano@icdonadonisarnico.edu.it

6 Belotti Elena belotti.elena@icdonadonisarnico.edu.it

7 Andolina Carmela carmela.andolina@icdonadonisarnico.edu.it

8 Galbussera Elena galbussera.elena@icdonadonisarnico.edu.it

9 Monica Manfredi monica.manfredi@icdonadonisarnico.edu.it

10 consiglioist Galli consiglioist.galli@icdonadonisarnico.edu.it

11 Livio Morina consiglioist.morina@icdonadonisarnico.edu.it

12 consiglioist paris consiglioist.paris@icdonadonisarnico.edu.it

13 consiglioist suardi consiglioist.suardi@icdonadonisarnico.edu.it

14 consiglioist tancredi consiglioist.tancredi@icdonadonisarnico.edu.it

15 consiglioist valceschini consiglioist.valceschini@icdonadonisarnico.edu.it

16 consiglioist Cangianti consiglioist.cangianti@icdonadonisarnico.edu.it

17 consiglioist valetti consiglioist.valetti@icdonadonisarnico.edu.it

18 Paola Consoli consiglioist.consoli@icdonadonisarnico.edu.it
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